Об установлении расходного обязательства

муниципального образования «Костомукшский

городской округ» на 2019 год на комплектование

книжных фондов

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05 апреля 2019 г. № 363

В соответствии с Законом Республики Карелия от 21 декабря 2018 года № 2337-

ЗРК "О бюджете Республики Карелия на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов",

постановлением Правительства Республики Карелия от 19 декабря 2017 года № 452-П "Об

утверждении Условий предоставления и расходования субсидий местным бюджетам из

бюджета Республики Карелия, Критериев отбора муниципальных образований для

предоставления субсидий местным бюджетам из бюджета Республики Карелия", сводной

бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Костомукшский городской

округ» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, администрация

Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить расходное обязательство муниципального образования

«Костомукшский городской округ» на 2019 год на комплектование книжных фондов.

2. Установить, что исполнение расходного обязательства муниципального

образования «Костомукшский городской округ», указанных в пункте 1 настоящего

постановления, в 2019 году осуществляется за счет средств субсидии из бюджета

Республики Карелия на поддержку отрасли культуры и бюджетных ассигнований,

предусмотренных в  бюджете муниципального образования «Костомукшский городской

округ» за счет средств налоговых и неналоговых доходов.

3. Определить администрацию Костомукшского городского округа (главного

специалиста по вопросам культуры) органом местного самоуправления, организующим и

координирующим исполнение указанного в пункте 1 настоящего постановления

расходного обязательства.

4. Финансовому управлению  администрации Костомукшского городского округа

включить данное расходное обязательство муниципального образования «Костомукшский

городской округ» в Реестр расходных обязательств муниципального образования

«Костомукшский городской округ».

consultantplus://offline/ref=18064B885BCEB8FB7BD37D50535C2A084E88811E1F8E5BEF703532154FB43ECFDF4DG

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года, и подлежит официальному

опубликованию.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам О.А. Кережину.

И.о.Главы  Костомукшского городского округа                                             С.Н.Новгородов

__________________________________________________________________________
Рассылка: дело, главному спец. По вопросам культуры, ФУ, зам. по соц. вопросам Всего -4 экз

Исполнитель :  Стременовская Ж.В.   тел. 89116625354

Согласовано:

Управление делами

Юридический отдел

Главный специалист по вопросам культуры